(رکن دارالعلوم) محمد نواز خان خٹک شید اور دیگر حضرات کے حق میں دعائے مغفرت کی، اجلاس میں حضرت شیخ الحدیث مولانا عبدالحق صاحب مدظلہ کی صحت کاملہ کیلئے خصوصی دعا کی گئی جو پچھلے دو ہفتوں سے خیبر ہسپتال پشاور میں زیر علاج ہیں۔

خیبر ہسپتال پشاور میں شیخ الحدیث صاحب کا علاج کے لئے قیام:

۹ ذی الحجہ ۱۴۰۳ھ بمطابق ۱۷ ستمبر ۱۹۸۳ء حضرت خیبر ہسپتال پشاور میں زیر علاج ہیں ڈاکٹروں کا مشورہ ہے کہ عید بھی یہاں گذاریں کیونکہ گھر میں لوگوں کا ہجوم صحت کو دوبارہ بگاڑ دے گا، اور ملاقاتیوں کو روکنا مشکل ہوگا کل عید گاہ میں پہلی دفعہ حضرت کا خطاب نہیں ہوگا اور میں نے پہلی دفعہ تقریر کرنی ہے اس اہم مرحلہ پر حضرت نے خصوصی دعائیں دیں اور ہدایات بھی کہ گاؤں کے کسی معاملہ پر کسی ایک گروہ یا بلدیاتی مسائل کی طرف خطاب میں کوئی تعرض نہ کریں۔